

Veiledende kunngjøring

Innovativ anskaffelse av elektronisk pasientjournal

Bodø kommune ønsker å kunngjøre en innovativ anskaffelse av Elektronisk Pasientjournal (EPJ). I samarbeid med Leverandørutviklingsprogrammet (LUP) inviterer vi til dialog med markedet der vi ønsker å drøfte ulike problemstillinger og få innspill om fremtidens EPJ-utvikling og løsninger.

Bodø kommune satser stort på den digitale utviklingen av våre tjenester. Gjennom økt fokus på e-helse sett i sammenheng med tjeneste- og organisasjonsutvikling har man bygd opp et godt miljø for innovasjon, der ansatte og ledere er godt engasjert i videreutviklingen av arbeidsverktøyene som benyttes i det daglige.

Kommunen har nå et overordnet behov for et eller flere innovative og fremtidsrettede elektroniske pasientjournalssystemer som fungerer som et effektivt og nyttig arbeidsverktøy for helsepersonell i helse- og omsorgssektoren.

Allerede pr. 2023 ser vi at det blir flere innbyggere som har behov for kommunale helse- og omsorgstjenester. Parallelt står helse- og omsorgssektoren overfor en utfordring når det gjelder rekruttering av helsepersonell. Våre helse- og omsorgstjenester er helt avhengig av gode arbeidsverktøy for helsepersonellet som skal yte tjenester til våre innbyggere. Fremtidens helse- og omsorgstjeneste har behov for å kunne gi helhetlige tjenester, der fagsystemet i større grad spiller på samme lag og kan tilpasses de stadige endringene kommunehelsetjenesten står ovenfor.

Formålet med anskaffelsen

Anskaffelsen har som formål å innføre en brukervennlig, skalerbar og sikker EPJ-løsning som oppfyller våre behov for fleksibilitet, informasjonsutveksling og funksjonalitet.

I samarbeid med leverandørmarkedet ønsker vi å utvikle og ta i bruk løsninger som bidrar til å dele relevant og kritisk pasientinformasjon på kommunale/nasjonale plattformer, mellom ulike nivåer i både primær- og spesialisthelsetjenesten og mellom de ulike løsningene.

Bodø kommune har et stort fokus på brukersentrert systemutvikling, det vil si at helsepersonellet selv skal bidra inn i arbeidet med å utforme brukervennlige og intuitive løsninger gjennom tjenstedesign og praktisk medvirkning. Også i denne anskaffelsen er formålet at helsepersonellet sitter i førersetet sammen med leverandører i utviklingen av EPJ.

Veien videre

EPJ-anskaffelsen(e) er av stor strategisk betydning for kommunen og vi møter på mange ulike spørsmål både av praktisk og strategisk karakter som vi ønsker å drøfte nærmere med markedet. Vi ønsker derfor å komme i kontakt med aktuelle og interesserte aktører i dette markedet. Det planlegges gjennomført ulike dialogaktiviteter med aktuelle aktører høsten 2023.

Aktører som er interesserte i dialog bes om å gi tilbakemelding innen 01.09.23 via Merccell. Vi vil deretter fortløpende komme med informasjon om de ulike aktivitetene og dato for disse.

